PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VALÉRO
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

DECRETO No 31412025

DtsPoE soBRE EXONERAçÃO DE
SERV!DORES PÚBLICOS.

o pREFEtro MUNtcrpAL DE vtLA vALÉRto,
do Estado do Espírito Santo: no uso das
atribuições que lhe confere:

DECRETA:

Art. 10. EXONERAR a Sra. NIQUELT COSTA, lotado na Secretaria Municipal de Educação, do
cargo de AUXILIAR DE SERV!çOS cERAtS.

Art.2". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os efeitos ao dia24
de dezembro de 2025.

Art. 30. Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Valério/ES,24 de dezembro de 2025.

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃo E
FINANÇAS, NA DATA SUPRA.

Secretária Municipal de Administração

Rua Lourenço De Maftins, 190, Centro - Vita úM
Fone: (27) 3728 1000 / Fax: (27) 3t2B 1026 / CNpJ: 01.619.2J2/0OOt_g5

e-m a i I : ga bi n ete@v i I av al eri o,es.gov. b r